平成 20 年 5 月 16 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒畑 和彦

問合せ先 企画部長    木村 透

TEL.03-3211-7921

（訂正）平成 20 年 3 月期(平成 19 年 10 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日)決算短信の一部訂正

当投資法人が平成 20 年 5 月 15 日付けにて発表しました平成 20 年 3 月期（平成 19 年 10

月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）決算短信に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正

いたします。下線（ ＿＿＿ ）は修正箇所を示します。

記

P15  3.財務諸表等 (1)財務諸表 ⑤キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）

                                    （単位：千円）

＜省 略＞

前  期 当  期

自  平成 19 年 4月 1 日 自  平成 19 年 10 月 1 日 増  減

至  平成 19 年 9月 30 日 至  平成 20 年 3月 31 日

            期 別

科 目

 金  額 金  額 金  額

Ⅰ 営業活動によるキャッシュ・フロー

＜省 略＞

小 計 13,944,365 10,328,053 △3,616,311

利息の受取額 23,872 41,317 17,445

配当金の受取額 － 1,587,152 1,587,152

利息の支払額 △1,022,347 △1,207,550 △185,202

法人税等の支払額 △1,075 △931 144

営業活動によるキャッシュ・フロー 12,944,814 9,160,890 △3,783,924

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人

（訂正後）

                                    （単位：千円）

＜省 略＞

以 上

前  期 当  期

自  平成 19 年 4月 1 日 自  平成 19 年 10 月 1 日 増  減

至  平成 19 年 9月 30 日 至  平成 20 年 3月 31 日

            期 別

科 目

 金  額 金  額 金  額

Ⅰ 営業活動によるキャッシュ・フロー

＜省 略＞

小 計 13,944,365 10,328,053 △3,616,311

利息の受取額 23,872 41,317 17,445

利息の支払額 △1,022,347 △1,207,550 △185,202

法人税等の支払額 △1,075 △931 144

営業活動によるキャッシュ・フロー 12,944,814 9,160,890 △3,783,924